[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА Г.ОРЛА
ул. Московское шоссе, 137, корп. 5, каб. 511, г. Орёл, 302025  т.(4862) 33-20-43 ф. 47-38-91
РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	октября
	2013 г.
	№
	9
	/
	1

	О выдаче доверенности Селивановскому Владимиру Николаевичу, председателю Муниципальной избирательной комиссии города Орла, на представление интересов территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла в суде

В целях представления интересов территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла во всех государственных, муниципальных учреждениях, правоохранительных органах, прокуратуре, во всех государственных и муниципальных органах, службах, инспекциях, в том числе во всех инспекциях ФНС России, во всех судах судебной системы Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Северного района города Орла
РЕШИЛА:

Выдать доверенность на представление интересов территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла в суде Селивановскому Владимиру Николаевичу, председателю Муниципальной избирательной комиссии города Орла.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       В.А. Вовченко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.И. Свиридонова